
 

ZARZĄDZENIE NR 466.2024 

Wójta Gminy Jeleniewo 
z dnia 15 stycznia 2024 r. 

 
 w sprawie  zmiany zarządzenia Wójta Gminy Jeleniewo nr 450.2023 z dnia 9 listopada 2023 w 

sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Jeleniewo 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 5a i 5aa i 5ab oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469,1852), zarządza się 
co następuje: 

 
§ 1. 

§ 1.Otrzymuje brzmienie: 

„Dokonuje się zmiany o odniesieniu do okresu przeprowadzania kontroli.  Przeprowadzenie 

kontroli zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe oraz osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków, na nieruchomościach położonych na terenie gminy 

Jeleniewo będzie odbywać się w okresie od 27.11.2023r. do 31.07.2024r.” 

§ 2. 
§ 5. Otrzymuje brzmienie: 
 „Dokonuje się zmiany  w treści wzoru protokołu kontroli, zgodnie ze wzorem stanowiącym  
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia „ 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się upoważnionym pracownikom Urzędu Gminy Jeleniewo. 
 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

 KAZIMIERZ URYNOWICZ 

 

 

 

 

 

 



 
  Załącznik Nr 3 

 do Zarządzenia Nr 466.2024 

             Wójta Gminy Jeleniewo 
                      z dnia 15 stycznia 2024 

data…………………………… 

PROTOKÓŁ KONTROLI 

zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków 

1. Dane dotyczące kontroli: 
Podstawa prawna: Kontrola odbyła się na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023r., poz. 1469 z późn. zm.) 
oraz art. 379 i 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2556  z późn. zm.) 

Przedmiot kontroli: Przestrzeganie obowiązków spoczywających na właścicielu nieruchomości 
niepodłączonych do sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie gromadzenia i pozbywania się nieczystości ciekłych, 
w tym: posiadanie umowy zawartej z podmiotem świadczącym usługi w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Jeleniewo oraz częstotliwości opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni ścieków. 

 

Imię i nazwisko właściciela nieruchomości: 

 

………………………………………………………………………………………………………. 

Adres: 

 

………………………………………………………………………………………………………. 

 Ustalenia w czasie kontroli: 

1. Sposób zagospodarowania nieczystości ciekłych:  

☐ zbiornik bezodpływowy  

☐ przydomowa oczyszczalnia ścieków  

☐ sieć kanalizacyjna  

☐ nie posiadam żadnego z powyższych  

 

2. Dane techniczne zbiornika bezodpływowego / przydomowej oczyszczalni ścieków:  

Pojemność (m3) ................................................................................................................................ 

 

3. Liczba osób zamieszkujących nieruchomość………….zameldowanych………………. 

 

4.  Okres korzystania z nieruchomości:  

☐ cały rok  

☐ okresowo: wskazać okres:………………………………………….. 

☐ nieruchomość niezamieszkała 

 

5.  Zużycie wody: …………………………………………………..m3 

 

4. Czy jest podpisana umowa z firmą na opróżnianie zbiornika?  

☐ TAK  

☐ NIE  

 

5. Data zawarcia umowy:  

 

............................................................................................................................................................. 

 



6. Nazwa i adres firmy świadczącej usługę wywozu nieczystości: 

.............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................ 

 

7. Częstotliwość opróżniania zbiornika (m3/ tydzień, miesiąc kwartał, 6 miesięcy lub rok):  

................................................................................................................................ 
 

8. Data ostatniego wywozu nieczystości:  

 

............................................................................................................................................................. 

 

9. Do protokołu załączono następujące dokumenty:  

Umowa z firmą asenizacyjną na wywóz nieczystości:    ☐TAK, ☐NIE  

faktura na wywóz nieczystości ………………..szt  

 

Uwagi: 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………… 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron 

 
 
Kontrolujący:               Potwierdzam zgodność powyższych danych: 
 
 
 
 
 
data i podpis kontrolującego             data i podpis kontrolowanego 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych - RODO) (Dz. Urz. UE L 2016 Nr 119, s.1) informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Jeleniewo reprezentowana przez 

Wójta Gminy Jeleniewo z siedzibą pod adresem: ul. Słoneczna 3, 16-404 Jeleniewo, telefon kontaktowy: 

87 5683022, e-mail: ug_jeleniewo@pro.onet.pl  

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować 

we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e - 

mail: malczyk@togatus.pl  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu wypełnienia obowiązku prawnego dot. 

obowiązku kontroli wynikającego z art. 6 ust. 5a i 5aa, w związku z art. 5 ust. 1 pkt 2, 3a i 3b ustawy z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1468 

ze zm.) i prowadzenia postępowań w trybie Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 

r. poz. 775). 

4. Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów 

archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących 

archiwizowania danych obowiązujących u Administratora. 

5. Osoby, których dane dotyczą, mają prawo do: 

a. dostępu do swoich danych osobowych, 

b. żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe, 

c. żądania usunięcia danych, gdy dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały 

zebrane lub dane przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

d. żądania ograniczenia przetwarzania, gdy osoby te kwestionują prawidłowość danych 

lub przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoby te sprzeciwiają się usunięciu 

danych, lub Administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów 

przetwarzania, ale są one potrzebne osobom, których dane dotyczą, do ustalenia, 

dochodzenia lub obrony roszczeń. 

6. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe w zakresie, w jakim przesłankę przetwarzania 

danych osobowych stanowi przepis prawa. W pozostałych przypadkach podanie danych osobowych 

ma charakter dobrowolny. 

7. Odbiorcami danych są strony, uczestnicy postępowania, jak również inne podmioty 

upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie przepisów prawa lub zawartych z 

Administratorem umów, w tym podmioty zajmujące się obsługą informatyczną Administratora. 

8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. 

Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

rozporządzenia lub krajowe przepisy o ochronie danych osobowych. 

9. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób opierający się wyłącznie 

na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu. 

 

………………………………………. 

Data i podpis 
 

 


